
	Komunikat meczowy  Licealiada 
w unihokeju dziewcząt
2023/2024
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	Data
	27.02.2024

	Miejsce
	HALA SPORTOWA ZSP NR 1 W ŻURAWICY – UL. ARMII KRAJOWEJ 135

	Harmonogram turnieju:

	1. 
	ZSEiO Przemyśl
	I LO Przemyśl
	0:3

	2. 
	ZSI Jarosław
	LO Lubaczów
	0:4

	3. 
	ZSEiO Przemyśl
	II LO Przemyśl
	0:1

	4. 
	LO Lubaczów
	I LO Przemyśl
	0:1

	5. 
	ZSI Jarosław
	II LO Przemyśl
	0:3

	6. 
	ZSEiO Przemyśl
	LO Lubaczów
	0:2

	7. 
	I LO Przemyśl
	ZSI Jarosław
	2:0

	8. 
	LO Lubaczów
	II LO Przemyśl
	1:2

	9. 
	ZSEiO Przemyśl
	ZSI Jarosław
	0:0

	10. 
	II LO Przemyśl
	I LO Przemyśl
	3:1

	Zakończenie turnieju






	WYNIKI

	
	ZSI Jarosław
	ZSEiO Przemyśl
	LO Lubaczów
	II LO Przemyśl
	I LO Przemyśl
	pkt
	bramki
	miejsce

	[bookmark: _GoBack]ZSI Jarosław
	x
	0:0
	0:4
	0:3
	0:2
	1
	0:7
	V

	ZSEiO Przemyśl
	0:0
	x
	0:2
	0:1
	0:3
	1
	0:6
	IV

	LO Lubaczów
	4:0
	2:0
	x
	1:2
	0:1
	4
	7:3
	III

	II LO Przemyśl
	3:0
	1:0
	2:1
	x
	3:1
	8
	9:2
	I

	I LO Przemyśl
	1:0
	3:0
	1:0
	1:3
	x
	6
	6:3
	II



Kolejność końcowa:
	1. 
	II LO Przemyśl 
	Awans do półfinału wojewódzkiego

	2. 
	I LO Przemyśl
	Awans do półfinału wojewódzkiego

	3. 
	LO Lubaczów
	Awans do półfinału wojewódzkiego

	4. 
	ZSEIO Przemyśl
	

	5. 
	ZSI Jarosław 
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